
 

Uchwała Nr XXXIII/401/2017 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 02 marca 2017 roku 

w sprawie: przyjęcia „Miejskiego programu na rzecz wspierania osób niepełnosprawnych  

w mieście Lesznie na lata 2017-2020” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                   

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 35a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997  roku                     

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych                                    

(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 2046) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się „Miejski program na rzecz wspierania osób niepełnosprawnych w mieście Lesznie                 

na lata 2017-2020”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej Leszna Nr XXXIV/496/2014 z dnia 6 lutego 2014 r.                   

w sprawie przyjęcia „Miejskiego programu na rzecz wspierania osób niepełnosprawnych w mieście 

Lesznie na lata 2014-2016”. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

        Przewodniczący 

             Rady Miejskiej Leszna 

 

                    Sławomir Szczot 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały nr XXXIII/401/2017 Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 02 marca 2017 roku 

w sprawie: przyjęcia „Miejskiego programu na rzecz wspierania osób niepełnosprawnych                       

w mieście Lesznie na lata 2017-2020” 

 

 

Zgodnie z treścią art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych powiat zobowiązany jest                  

do opracowania i realizacji powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych                       

w zakresie rehabilitacji społecznej, rehabilitacji zawodowej i zatrudniania, przestrzegania praw 

osób niepełnosprawnych. 

Program wyznacza cele oraz definiuje zadania z zakresu wsparcia osób niepełnosprawnych 

realizowane przez samorządowe jednostki organizacyjne oraz organizacje pozarządowe działające 

na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Zawarte w nim cele i zadania są odpowiedzią na lokalne potrzeby osób niepełnosprawnych 

oraz propozycje programowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Program został poddany procesowi konsultacji społecznych oraz został skonsultowany                  

z Powiatową Społeczną Radą ds. Osób Niepełnosprawnych i z Organizacjami Pozarządowym 

Miasta Leszna działającymi na rzecz osób niepełnosprawnych i ich rodzin.   

Program wpisuje się w Strategię rozwiązywania problemów społecznych w mieście Lesznie.  

W związku z powyŜszym zasadne jest przyjęcie powyŜszej uchwały. 

 

Opracował:         Zaakceptował:  

MOPR         

  

 


